新世代ＰＣａ工業会 平成 22年度定時総会 次第

開催日時：平成 22年 10月 28 日（木） 14:00～

開催場所：江戸東京博物館（学習室２）

Ⅰ．定時総会：学習室２ 14:00～15:15

１．開会

２．会長挨拶

３．議事録署名人の選出

４．議事事項

第 1号議案 平成 21年度 (第 5期)事業報告

第 2号議案 平成 21年度（第 5期）収支決算報告

第 3号議案 平成 22年度（第 6期）事業計画(案)

第 4号議案 平成 22年度（第 6期）予算(案)

(休  憩) 15:15～15:30

Ⅱ.講演：学習室２ 15:30～16:50

  講演タイトル：「東京スカイツリーの設計」

      株式会社日建設計 執行役員 構造部門代表

博士（工学）常木康弘

Ⅲ．懇親会 17:30～

【配付資料】

(1) 平成 22 年度定時総会議案書

(2) 新世代ＰＣａ工業会会員名簿

(3) 平成 22 年度定時総会出席者名簿

(4) 入退会報告